CARGOS EM COMISSÃO DO GABINETE DE VEREADOR - RECRUTAMENTO
AMPLO DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO – Grupo de Apoio às Atividades do
Parlamentar

Total do valor de Gabinete - 75 pontos x R$ 368,07 = R$ 27.605,19 (vinte e sete mil
e seiscentos e cinco reais e dezenove centavos)

Araxá, 20 de março de 2025.

Cargos Símbolo/número
de pontos

Valor

Assessor de Gabinete GAAP – 4 R$ 1.472,28
Assessor de Gabinete GAAP – 5 R$ 1.840,35
Assessor de Gabinete GAAP – 6 R$ 2.208,42
Assessor de Gabinete GAAP – 7 R$ 2.576,48